Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Відповідно до ч. б ст. 41 Закони «Про публічні
закупівлі» та п. 11.4 Договору, Сторони
домовились збільшити суму договору на 244
904,00 грн. (Двісті сорок чотири тисячі
дев'ятсот чотири гривні 00 копійок) без ПДВ. та
зменшити ціну за одиницю товару (ПРОПОФОЛ
ФАРМЮНІОН емульсія для інфузій, 10 мг/мл, по
20 мл в ампулі; по 5 ампул у касеті в картонній
коробці) через коливання валюти на ринку
України та викласти п. 3.3. Договору в наступній